– Житомир, 2004. – Т. 31 : Житомиру – 1120 (884 – 2004). – С. 147–152.

13. ДАВО, ф. 254, оп. 1, спр. 1203.

14. Часописи Поділля: Іст.-бібліогр. зб. з нагоди 150-ліття першої газети на Україні (1776–1926) та 10-ліття існування УСРР / За ред. Валентина Отамановського – Вінниця: б. в., 1927–1928. – VII, 31, 146, 21, 4, III с.

15. Центральний державний архів вищих органів влади та управління України (ЦДАВО України), ф. Р-166, оп. 12, спр. 1524.

16. Прокопчук, В. С. Творець Кабінету виучування Поділля / В. С. Прокопчук // Наукові праці Кам'янець-Подільського державного педагогічного університету.